新型クルーザーNSB335の発表について

	 ニュージャパンマリン株式会社は 2022年 3月 31日(木)より 4日間開催されたジャパンイン
ターナショナルボートショー2022 にて 2022 年モデルとして「新型クルーザーNSB335」の発
表およびコンセプトボートの展示をいたしました。詳細は下記の通りです。

記

全長 ： 10.20m
全幅 ： 3.20m
全高 ： 3.68m (航海灯除く)
最大保証馬力 ： 367.7kW(250PSx2)
燃料タンク ： 530L
最大搭載人員 ： 12人
航行区域 ： 限定沿海
予定価格 ： STD仕様	 エンジンレス	 税別 29,990,000円（税込 32,989,000）〜

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＊別途エンジン及び法定備品が必要です。

製品の製造開始予定については夏頃を予定しており、先行予約については全国の弊社特

約店、営業店にて承ります。製品化に伴い仕様が変更されることがございます。
仕様詳細については確定次第、後日下記ページにて公開いたします。
https://www.collection.njm-sy.co.jp/#nsb335

NSB335
以上

三重県伊勢市有滝町 2259番地
ニュージャパンマリン株式会社

令和 4年 4月 25日